2. דב וייץ

ע"י ב"כ עו"ד צבי שורץ, עו"ד רחל אסל

נגד

הנתבעים

1. חלץ - מושב עובדים להתיישבות שיתופית בע"מ

ע"י ב"כ עו"ד רואי רון

2. קבוצה לרכישה בכפר בע"מ

3. אליהו מזיג

4. עמרי פלד

5. בעז עמיר יהושוע

6. רשות מקרקעי ישראל

ע"י פרקליטות מחוז דרום – אזרחי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961](#)

### פסק דין

1. התובעים רצו לבנות בית בהרחבת מושב חלץ וחתמו על הסכם בשנת 2010 מכוחו שילמו 285,000 ₪. פיתוח הרחבת המושב עוכב, בעיקר עקב בדיקת רשות מקרקעי ישראל בנוגע לחשד לקבלת כספים אסורים. ביום 5.1.15 ביטלו התובעים את העסקה.

הנתבעים 1 עד 5 יישאו, ביחד ולחוד, בשכר טרחת עו"ד בסך של 30,000 ₪. הנתבע 3 ישלם בנוסף ובנפרד 10,000 ₪ נוספים, בגין אופן ניהול ההליך על ידו. התובעים יישאו בהוצאות הנתבעת 6, המדינה, בסכום כולל של 10,000 ₪. סכום זה מופחת לאור נסיבות העניין והנזק שנגרם לתובעים מהתמשכות הליך הבדיקה של רמ"י.

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ב, 21 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

עידו כפכפי 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה